ne fortasse plus tecum , quam par ze-

quumgque sit, cum alterius
se videamur,

§. 2. Sacrz enim mem. Benedi-
ctos XIV, prxdecessor Noster suz =-
quitatis, ac sapienti® esse indicavit, si-
bi sanctque hwic Sedi hanc legem im-
ponere, ut in collatione canonicatoum ,
ceterorumque Dbeneficioram, quz in ci-
vitate , ac diecesi VVormatiensi sunt,
Palatini subditi- habiles, atque idonei
extraneis y ac non subditis preeferrentur.
Idipsum postea sa: mem: Clemens XIII
itidem prxdeeessor Noster confirmavit,
et cum archiepiscopo Trevirensi 8. R, L
principi électori, ad quem VWormatien-

damno fuis-

‘Bullarium Bomanum

sis episcopatus administratio delala tum

fuit, indulsisset, uf-ab 1pso canonica-

tus X beoeficia In ea civitate , ac die-

cesi pontificiis mensibus vacatura con-

ferri possent , certioren per peculiares

literas Beri eornmdem archiepiscopum

voluit qnis illorum collationis usns esse
debesxet, ne scilicet subditos palatinos
idoneos pre extraneis, ac non subditis
preteriri contingeret.

' %. 3. Nunc cum Nos Wormatiensi Et novam con.
episcopatu anctam fraternilatem tuam J500 oF
eodern etiam indulto, quo antea Tre- « tramits
virensis gavisus est, frui nosira henigni- 7% iwi..
tate woluerimus , peculiaribus hisce li~ dararne
teris notum facimus tihi , Nos ah ea le-

ge nequaquam recessisse, sed cum ejus-

modi onere, quo hzc sancta Sedes te-

neri woluit , illam collationum in te fa-
cultazem transmisisse, nimirom ut quo-
tiescrrmque canonicatunm , aliorumque
beneficiorum in Wormatieasi civitate, ac

diecexsi pontificiis mensibas vacatio con-
tigerit, eorumdem per- te nostri vice
conferendorum illam legem retineas, qua
Nosrraetipsi uteremaur, subditorum pala-
tinortam , qai hahiles sint, pree exteris

et non subditis , vt jam dizimus, om-

nino rationem habituri. Quod Nos (1

dem duom ad te perscribimus, ea for-

ma, tenore, ac valore intelligimus, guo
Clemrens XIIL pradecessor Nostér, com

ad staperins memoratum Trevirensem de

hac xe prescriberet , intellexit.

_ 5. 4 Hzc sunt, qu= te, venera- Ne beneficio-

bilis frater , ex Nobis scire necesse esse fom oo
duxirnus , ne jam suscepta in ista VWor- pertucbetarah
matiensi civitate ac dioecesi conferen- nmns oo
doruxm beneficiorum norma perturbare- recedendun
tur ; minime enim dubitamns , qoin [i- 20
bentissime laturus sis concessam tibi a
Nobis gratiam ejusdem =quitatis finibus
conti neri. Demum persmasum esse tihj
magriopere cupimus uberiores etiam No-
straz  1n te benevolentiz fructus tibi sem-
per Pro opportunitate praesto futnros ’
ac ira hunjus pontificize voluntatis pignus
apostolicam benedictionem tibi , vene-
rabilas frater , peramanter impertimur.
Datum Romz apud sanctum Petrom
sub aonalo piscatoris, etc. die nong se-
pterzbris millesimo  septingentesimo se- -
xagesSmo nono , pontificatns nostri anng
primxo.